
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ ^

k'' ,  -
' -

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

93» октябрь го (9ъ.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «#3» октября 2о̂г.

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
16.09.2019г. № 1385 «Об утверждении 
изменений в проекте межевания 
территорий кварталов № 2, 21, 23, 34 
южной части жилого района «Затон- 
Восточный» в Ленинском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Главного управления архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (№ 7-10759/ПР от 20.09.2019г.), с целью 
устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16.09.2019 г. 
№ 1385 «Об утверждении изменений в проекте межевания территорий 
кварталов № 2, 21, 23, 34 южной части жилого района «Затон-Восточный» в 
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. Приложения № 1, № 1.1., № 2 вышеуказанного постановления 
изменить на приложения № 1, № 1.1., № 2 настоящего постановления;

1.2. Остальные пункты оставить без изменений.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин



Приложение № 1 к 
постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ /£ * /?  от 0J.Y0. 2019 г.

Чертеж межевания территории квартала № 34 с отображением красных линий, линий регулирования застройки,

А.М. Бакиева



Приложение № 1.1 к 
постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ YS47- от ДЗ- •/#. 2019 г.

Ведомость земельных участков

№ по 
плану Разрешённое использование Площадь, 

кв. м
П-1 Хранение автотранспорта 6 997,6
П-2 Коммунальное обслуживание 2 492,8
П-3 Хранение автотранспорта 8 540,7
П-4 Коммунальное обслуживание 2 080,1
П-5 Коммунальное обслуживание 423,8

Управляющий Делами 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева



Приложение № 2 к 
постановлению Администрации 
городского округа город У фа 
Республики Башкортостан 
№ S5*У? от 0J. Ж  2019 г.

Чертеж межевания территории квартала № 34 с отображением красных линий, линий регулирования застройки,
границ публичных сервитутов

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Обозначение 
на плане Наименованиег

%% Граница освоения территории

Красные линии

Линии застройки

Оси улиц и дорог

Границы проектируемых земельных участков межевания

1 Ы Номера проектируемых земельных участков межевания

Публичный сервитут

А.М. Бакиева


